
EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20240219/0001-48   - CONTRATO Nº
202404110001   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  DE-CAM  2024.02.27.01-
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IGUATU - CONTRATADA(O).....: J P
DA  SILVA  LUSTOSA   OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM APLICAÇÃO DE
MATRIZES  DE  BUSCAS,  OBJETIVANDO  PROMOVER  GOVERNANÇA  NOS
PROCESSOS DE COMPRAS PÚBLICAS E DIMINUIR OS RISCOS ATRAVÉS DE
ACOMPANHAMENTO NA GESTÃO,  ORIENTAÇÕES NA CONTRATAÇÃO,  SOB
RESPONSABILIDADE DA CÂMARA MUNCIPAL DE IGUATU/CE - VALOR TOTAL:
R$  37.500,00  (trinta  e  sete  mil,  quinhentos  reais)   -  PROGRAMA  DE
TRABALHO: 0101.01.031.0001.2.001 - Desenvolvimento e Manutenção das
Atividades Legislativas, R$ 37.500,00 no elemento de despesa 33903905:
Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,  Serviços  Técnicos
Profissionais; - VIGÊNCIA: de 6 meses  - DATA DA ASSINATURA: 11 de abril
de 2024 

Rua Santos Dumont, S/N CEP: 63.500-168 – Tel: 88 3198-0997 – CNPJ Nº 05.716.089/0001-00 – IGUATU-CE


